dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3153/0318

3155/0318

3167/0318

3173-1/0418

3173-2/0418

3175/0418

3176/0418

3179/0318

3180/0418

3181/0418

3184/0418

I0p. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "1N1-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "JIN1-KoHcanTt"

000 "JIN1-KoHcanT"

000 "JUJI-KoHcanT"

000 "JINN-KoHcanTt"

000 "JIN1-KoHcanTt"

000 "JIJI-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "N1N-KoHcanT"

000 "JIN1-KoHcanTt"

CBepeHun

JNowkos Bnagncnas Banepbesny

003430

04.02.2008

haTa
cocCcTaBJieHuMs
oT4yeTa

05.04.2018

28.04.2018

05.04.2018

13.04.2018

13.04.2018

09.04.2018

11.04.2018

22.05.2018

07.05.2018

19.04.2018

11.04.2018

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIq')IﬂKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KOMMepYecKas
HeaABU>XXNMOCTb

npasa TpeboBaHusA

ABTOMObBUIb

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopT

KOMMep4ecCKas
HeOBU>XXKUMOCTb

KOMMep4ecCKas
HeOBUXXUMOCTb

KOMMepYecKas
HeaBU>XXNMOCTb

6usHec

bunsHec

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA U
NNKBUaaUMNOHHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



3185/0418

3186/0418

3187/0418

3188/0418

3189/0418

3191/0418

3192-3/0418

3193-1/0418

3194/0418

3195/0418

3198/0418

3199/0418

3200/0418

3202/0418

3203/0418

3204/0418

3206/0418

3208/0418

3210/0418

3211/0518

000 "NN1-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "JIN1-KoHcanTt"

000 "N1NN-KoHcanTt"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "J11-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "NNN-KoHcanTt"

000 "1NN-KoHcanT"

000 "1NN-KoHcanTt"

000 "1NN-KoHcanT"

000 "11-KoHcanT"

000 "11-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "JIN1-KoHcanTt"

000 "JIN1-KoHcanTt"

000 "JUJI-KoHcant"

000 "JUJI-KoHcant"

000 "J1N1-KoHcanT"

19.04.2018

16.04.2018

04.05.2018

20.04.2018

20.04.2018

24.04.2018

28.04.2018

20.04.2018

15.05.2018

24.04.2018

23.04.2018

25.04.2018

24.04.2018

10.05.2018

23.05.2018

18.05.2018

10.05.2018

10.05.2018

15.05.2018

15.05.2018

MHBecCcTnpoeKT

3aropogHas HeABMXUMOCTb

6usHec

BusHec (HeABMXXMMOCTb)

npaBa TpeboBaHus

KOMMepYyecCKas
HEABNXNMOCTb

O6opypnoBaHne

KOMMepYyecCKas
HEABNXNMOCTb

O6opypnoBaHune

KOMMepYyeCKas
HeOBMXNMOCTb

npaBa TpeboBaHus

™L

npasa TpeboBaHuA

KBapTupa

npasa TpeboBaHuA

busHec

KOMMepYyeCKas
HeABNXNMOCTb

KBapTuUpa

ABTOMOOUIb

BusHec (HeABMXXUMOCTb)

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NNKBUAaUMNOHHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



3212-1/0518

3212-2/0518

3214/0518

3215/0518

3216/0518

3217/0518

3218/0518

3219/0518

3220/0518

3231/0518

3233/0518

3234/0518

3235/0518

3236-1/0518

3236-2/0518

3236-3/0518

3236-4/0518

3239/0518

3240/0518

000 "11-KoHcanT"

000 "JUJI-KoHcant"

000 "JUJI-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "1N-KoHcanT"

000 "JI1-KoHcanT"

000 "J1N1-KoHcanTt"

000 "JINN-KoHcanTt"

000 "NN-KoHcanT"

000 "JUJI-KoHcant"

000 "1NN-KoHcanTt"

000 "1NN-KoHcanTt"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "J1N1-KoHcanTt"

000 "J1NN-KoHcanTt"

21.05.2018

21.05.2018

15.05.2018

15.05.2018

24.05.2018

30.05.2018

16.06.2018

17.05.2018

16.05.2018

24.05.2018

30.05.2018

22.05.2018

06.06.2018

25.05.2018

28.05.2018

28.05.2018

31.05.2018

24.05.2018

23.05.2018

npasa TpeboBaHuA

npasa TpeboBaHuA

KOMMepYeCKas
HeABUNXNMOCTb

KoOMMep4ecKas
HeABUNXNMOCTb

TpaHcnopT

6unsHec

KOMMepYyeCKas
HeOBMXNMOCTb

KOMMepYyeCKas
HeABNXNMOCTb

KOMMepYeCKas
HeABNXNMOCTb

6usHec

npaBa TpeboBaHus

KOMMepYyecCKas
HEABNXNMOCTb

6unsHec

KBapTUpa

3aropo,u,Ha9| HeOABNXUMOCTb

KBapTupa

KOMMepYyecCKas
HEABNXNMOCTb

KOMMepYyecCKas
HeOBMXNMOCTb

npaBa TpeboBaHus

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

pbIHOYHAS ”
NIMKBUOALUMOHHAA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAsS ”
NIMKBUOALUMOHHAA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA



3242/0518

3243/0518

3246/0518

3248/0518

3252/0618

3253/0618

3255-1/0618

3255-2/0618

3257/0618

3261/0618

3263/0618

3264/0618

3265/0618

3267/0618

3271/0618

3298/0718

000 "11-KoHcanT"

000 "JUJI-KoHcant"

000 "JUJI-KoHcanT"

000 "JIN1-KoHcanTt"

000 "N1NN-KoHcanTt"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "J11-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "N1N-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "NN-KoHcanT"

000 "1N1-KoHcanT"

000 "JIN1-KoHcanTt"

29.05.2018

09.06.2018

29.06.2018

31.05.2018

08.06.2018

15.06.2018

20.06.2018

29.06.2018

22.06.2018

22.06.2018

21.06.2018

03.06.2018

26.06.2018

26.06.2018

01.06.2018

25.06.2018

ABTOMOOUIIbL

6usHec

KOMMepYeCKas
HeABUNXNMOCTb

ABTOMObBUIb

6unsHec

KOMMepYyecCKas
HEABNXNMOCTb

T™L

npasa TpeboBaHuA

npasa TpeboBaHuA

KBapTupa

KOMMepYeckas
HeOBMXUMOCTb

KOMMepYyecCKas
HeEABUNXNMOCTb

KOMMepYyecCKas
HeABUNXNMOCTb

TpaHcnopT

3emMnda

npasa Tpe6oBaHus

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHAS ”
NIMKBUOALUVOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA
(cnpaBennuneas)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



